
UCHWAŁA NR XX/103/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

uchwała intencyjna w sprawie planowanej inwestycji: "Budowa zespołu budynków inwentarskich 
przeznaczonych na chów drobiu wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 

terenu zlokalizowanych na działkach nr ew. 210/1, 210/2, 211, 212, 213/1, 213/2, 217, 219, 220, 221, 222/1, 
222/2, 222/3 położonych w miejscowości Klimy gm. Olszanka, powiat łosicki, 

woj. mazowieckie." 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) po zaopiniowaniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Rozwoju Infrastruktury, Rada Gminy w Olszance uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Olszanka mając na względzie ochronę środowiska oraz zdrowie mieszkańców wyraża 
sprzeciw wobec planowanej inwestycji tj. „Budowa zespołu budynków inwentarskich przeznaczonych na chów 
drobiu wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu zlokalizowanych na 
działkach nr ew. 210/1, 210/2, 211, 212, 213/1, 213/2, 217, 219, 220, 221, 222/1, 222/2, 222/3  położonych 
w miejscowości Klimy gm. Olszanka, powiat łosicki, woj. mazowieckie.” 

§ 2. Rada Gminy Olszanka wyraża wolę uznania przedmiotowej uchwały przez Wójta Gminy Olszanka, 
jako stanowiska lokalnej społeczności wyrażającej sprzeciw w postępowaniu administracyjnym w  przedmiocie 
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację w/w przedsięwzięcia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: D8C4C4D8-5A44-4EBD-B04E-B0766038D6C1. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




